

GIVE INVEST ApS

Møllevej 14
7323 Give

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2018

Michael Utoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIVE INVEST ApS
 Møllevvej 14
 7323 Give

 CVR-nr: 31854636
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.649	-10.639
Bruttoresultat		-3.649	-10.639
Andre finansielle indtægter		0	52.505
Øvrige finansielle omkostninger		-258	0
Ordinært resultat før skat		-3.907	41.866
Skat af årets resultat	1	860	-6.024
Årets resultat		-3.047	35.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.047	35.842
I alt		-3.047	35.842

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		860	0
Tilgodehavender i alt		860	0
Likvide beholdninger		234.215	234.997
Omsætningsaktiver i alt		235.075	234.997
Aktiver i alt		235.075	234.997

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		54.591	57.638
Egenkapital i alt		204.591	207.638
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.359	11.224
Skyldig selskabsskat		0	8.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.484	27.359
Gældsforpligtelser i alt		30.484	27.359
Passiver i alt		235.075	234.997

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	57.638	0	207.638
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3.047	0	-3.047
Egenkapital, ultimo	150.000	54.591	0	204.591

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-860	9.196
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.175
	<u>-860</u>	<u>6.024</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt er beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.